
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

 

Účastníci dodatku 
 

 

 

Obchodní firma:  BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.  

IČO:  25112015 

DIČ  CZ25112015 

Se sídlem:  K Červenému dvoru 2369/25a, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

Zastoupena:  Zbyňkem Kněžínkem, jednatelem 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  7411902/0800 

Sp. zn.:  zapsána u Městského soudu v Praze, spis. Zn.: oddíl C, vložka 50573 

Datová schránka:   m74symv 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

 

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

  

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech dohody:

  

 

(dále jen „kupující“) 

společně též jako „účastníci dohody“ nebo „účastníci“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 2  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY GASTROSKOPICKÝCH STENTŮ – část 2 a 

8 ve znění Dodatku č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY 

GASTROSKOPICKÝCH STENTŮ – ČÁST 2 a 8  
(dále jen „dodatek“) 

 

Účastníci dohody uzavřeli dne 31.8.2021 Rámcovou dohodu na dodávky gastroskopických stentů – část 2 

a 8 (dále jen „rámcová dohoda“), kterou se prodávající zavázal pro kupujícího na základě dílčích objednávek 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

 

průběžně dodávat gastroskopické stenty, to vše na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s 

názvem „Gastroskopické stenty – část 2 a 8“ uveřejněnou dne 14. 12. 2020 ve Věstníku veřejných zakázek pod 

ev. číslem Z2020-044055, interní ev. č. zakázky 432/VZ/2020-OVZ. Dne 4. 2. 2022 uzavřeli účastníci k dohodě 

Dodatek č. 1. V důsledku změny kódu VZP u některých dodávaných gastroskopických stentů pro část 8 veřejné 

zakázky se účastníci dohodli, že položky uvedené v příloze č. 1 – Portfolio sortimentu rámcové dohody pod 

pořadovými čísly:  

 

11. Niti-S Spaxus stent 8mm-23mm, nabízená pod katalogovým číslem: TAE SS0802FW, kód VZP 92938, 

12. Niti-S Spaxus stent 10mm-25mm, nabízená pod katalogovým číslem: TAE SS1002FW, kód VZP 92938, 

13. Niti-S Spaxus stent 16mm-31mm, nabízená pod katalogovým číslem: TAE SS1602FW, kód VZP 92938,  

 

se nahrazují položkami: 

 

11. Niti-S Spaxus stent 8mm-23mm, nabízená pod katalogovým číslem: TAE SS0802FW, kód VZP 153792, 

12. Niti-S Spaxus stent 10mm-25mm, nabízená pod katalogovým číslem: TAE SS1002FW, kód VZP 153792, 

13. Niti-S Spaxus stent 16mm-31mm, nabízená pod katalogovým číslem: TAE SS1602FW, kód VZP 153792,  

 

Čl. 1 

Změny rámcové dohody 

1. Účastníci dohody se dohodli, že stávající příloha č. 1 – Portfolio sortimentu rámcové dohody (Příloha č. 4 

ZD) se ruší a nově nahrazuje přílohou č. 1 - Portfolio sortimentu rámcové dohody, která tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

2. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 

účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 

uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 

dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 

podobě. 

3. Účastníci dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 

a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
Příloha:  Portfolio sortimentu Gastroskopické stenty – část č. 8 

 

 

V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  

 

Prodávající:      Kupující:  

BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.              Nemocnice Na Homolce 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 

              Zbyněk Kněžínek     MUDr. Petr Polouček, MBA 

            jednatel             ředitel nemocnice 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě na dodávky gastroskopických stentů - část 2 a 8

Příloha č. 4 ZD

Účastník:

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č. 3 ZD (Cenová tabulka). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

Poř. číslo VZP kód
Cena Kč VZP max 

za 1ks

Katalogové číslo 

dodavatele

Název materiálu 

(upřesnění rozměrů - Fr, průměr, délka)
Doplňující popis zboží Výrobce EAN kod Jednotka

Minimální 

objednávané 

množství = 

počet 

jednotek v 

balení

Nabídková cena 

za jednotku 

(v Kč bez DPH)

DPH %

Nabídková cena 

za jednotku 

  (v Kč s DPH)

Třída rizika
Exspirace 

Ano/Ne

1 92938 37 605,00 Kč TAE B51001FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 10mm/10mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330653 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

2 92938 37 605,00 Kč TAE B51002FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 10mm/20mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330660 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

3 92938 37 605,00 Kč TAE B51003FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 10mm/30mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 00809234330677 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

4 92938 37 605,00 Kč TAE B51201FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 12mm/10mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330684 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

5 92938 37 605,00 Kč TAE B51202FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 12mm/20mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330691 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

6 92938 37 605,00 Kč TAE B51203FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 12mm/30mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330707 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

7 92938 37 605,00 Kč TAE B51402FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 14mm/20mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330721 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

8 92938 37 605,00 Kč TAE B51403FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 14mm/30mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330738 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

9 92938 37 605,00 Kč TAE B51602FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 16mm/20mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330752 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

10 92938 37 605,00 Kč TAE B51603FW Niti 5 Nagi Biliární Endosc. Stent Convered 16mm/30mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809234330769 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč Iib Ano

11 153792 31 970,00 Kč TAE SS0802FW Niti-S Spaxus stent 8mm-23mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809482273436 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč IIb Ano

12 153792 31 970,00 Kč TAE SS1002FW Niti-S Spaxus stent 10mm-25mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809482273375 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč IIb Ano

13 153792 31 970,00 Kč TAE SS1602FW Niti-S Spaxus stent 16mm-31mm Biliární stent pro pankreat. pseudocysty Taewoong Medical Co., Ltd. 08809482273283 ks 1 ks 27 800,00 Kč 15% 31 970,00 Kč IIb Ano

zpracoval: 

Zbyněk Kněžínek, jednatel

BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.

Portfolio sortimentu 
Gastroskopické stenty II - část 8

BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.


		2022-05-24T11:33:47+0200
	Zbyněk Kněžínek


		2023-01-25T07:57:56+0100
	MUDr. Petr Polouček




